140 55,00 7700,00 

13. Metalo konstrukcijų dažymas m2 390 5,00 1950,00 

14. Treniruoklių įrenginių 

techninės/funkcinės būklės 

patikrinimas, guolių ir judančių 

dalių/mechanizmų sutepimas  

vnt. 891 5,00 4455,00 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina 75365,00EUR. 

Septyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki EUR 00cnt  be PVM 
(skaičiais ir žodžiais) 

PVM: 15826,65EUR 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina 91191,65EUR su PVM 

Devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt vienas eur 65cnt su PVM 
(skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 120.000,00 EUR su 

PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.